
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

31.12.2025     м. Вінниця               № 764 

 

 

Про зняття з контролю наказів начальника 

обласної військової адміністрації  

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 

 

НАКАЗУЮ: 

 
Зняти з контролю накази начальника обласної військової адміністрації: 
 
від 26 березня 2025 року № 164 «Про заходи з охорони і відтворення 

рибних запасів та інших водних біоресурсів у період нересту риби у 2025 році»; 
від 02 квітня 2025 року № 178 «Про проведення агрохімічної паспортизації 

земель сільськогосподарського призначення у 2025 році»; 

від 03 квітня 2025 року № 183 «Про проведення моніторингу додержання 

прав дітей, зарахованих до Комунального закладу «Мурованокуриловецький 

спортивний ліцей» Вінницької обласної Ради. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


